
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 

Н А К А З 

_АШ__ 2018 м.Дніпро № 

Про заохочення керівника 
Дніпропетровського обласного 
центру по нарахуванню та 
здійсненню соціальних виплат 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 14 вересня 
2016 року №630 "Питання оплати праці працівників центрів по нарахуванню та 
здійсненню соціальних виплат", наказу Міністерства соціальної політики 
України від 24 жовтня 2016 року №1215 "Про затвердження Умов оплати праці 
працівників центрів по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат" 
(зі змінами), враховуючи службову записку начальника відділу адресних 
соціальних виплат та державного пенсійного забезпечення управління 
забезпечення соціальних гарантій Полєхіної Т.В. від 23 квітня 2018 рЬку 

НАКАЗУЮ: 

1. ' Встановити Афанасьєвій Ірині Юріївні, директору 
Дніпропетровського обласного центру по нарахуванню та здійсненню 
соціальних виплат (далі - Центр), надбавку за високі досягнення у праці 
в квітні 2018 року у розмірі 50 відсотків посадового окладу. 

2. Преміювати Афанасьєву І.Ю., директора Центру, за результатами 
роботи в квітні 2018 року у розмірі 50 відсотків посадового окладу. 

3. Виплату надбавки та премії здійснити за фактично відпрацьований 
робочий час за рахунок економії фонду оплати праці працівників Центру на 
2018 рік. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 
заступника начальника управління фінансового забезпечення та виконання 
соціальних програм - начальника відділу бюджетного планування та 
внутрішнього контролю Кузему С.М., контроль залишаю за собою. 

Директор департаменту . V - О.В.КРИШЕНЬ 

( ))| < /П//1 IV) І ґ) 
П Ч її ' |)! ̂  рс Ч Щ ) я І ї 1 г * І ^ І 
(| І « < >1 і * і'ЗІчІ̂ ІІі ЦІ М ін |ш« 



У К Р А І Н А 

Дніпропетровський обласний центр по нарахуванню та 
здійсненню соціальних виплат 

«23» квітня 2018 р. № 4-н 

"Про встановлення надбавки " 

Керуючись Постановою КМУ №630 від 14.09.2016р. «Питання оплати праці 
працівників центрів по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат» та 
Наказом Міністерства соціальної політики України від 24.10.2016р. №1215 «Про 
затвердження Умов оплати праці працівників центрів по нарахуванню та 
здійсненню соціальних виплат» -

1. Встановити в квітні 2018 року працівникам Дніпропетровського 
обласного центру по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат надбавку за 
високі досягнення у праці від посадового окладу наступним працівникам : 

НАКАЗУЮ: 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності 

1 .Чубенко А.Д. 
2.Шматченко В.Г. 

50% 
50% V 
50%^ 
30% х. 
15% , 

3. Липка Н.М. 
4.Скрипник І.І. 
5.Шумиловська С.В. 

Відділ контролю за призначенням 

1 .Севрюк Н.О. 
2.Бутенко І.А. 
3.Сергєєва Л.С 

50% ^ 
30% 
30% 

Відділ контролю за проходженням документації 

І.Івасюк О.С. 
2.Дворниченко В.В. 
3.Рисович Ю.Е. 

4.Піскунова Є.Ю. 

50% V 
50% V 
10% І 
50% ' 



Відділ автоматизації та технічного забезпечення 
1.Махиня В.В. 30% ' 
2.Меркульєв С.Е. 40% 4 

3.Сульдін Д.В. 50%\у 
4.Мішин П.О. 50% V 

Відділ соціального моніторингу та аналізу 

1 .Поромонова Л. А. 5 0°/<У 
2.Уманська Т.Є. 50%х/ 

3.РябаН.О. 50% 
4.Білаєнко І.В. 20%1 

Відділ супроводження програмного забезпечення 

1 .Заруднєва О.М. 50% V-
2.Пікуш Р.В. 50% ^ 
3.Ящук О.В. 50% х 

4.Ковальчук Д.С. 40% " 
Відділ контролю за виплатою 

1.Коваленко С.Л. 50%^ 
2.Журавель Т.А. 50%1 

З .Костанян В.Г. 40% ' 
Операційний відділ №1 

1.Візір В.Б. 50%1 

2.Рубинський Д.В. 50% ь 

З .Катренко А.М. 40% \ 
Операційний відділ №2 

І.Чубенко О.С. 50%^ 
2.Белякова Н.І. 50% . 

Відділ контролю за експлуатацією програмних засобів призначення 
компенсацій та методико-консультаційної допомоги 

1 .Залевська М.П. 50% 
2.Мініна О.І. 50%', 

Директор 

Голова профспілкового 
комітету 
/На підставі ст.144 КЗпП України/ 

І.Ю.Афанасьєва 

В.В.Дворниченко 



У К Р А Ї Н А 
Дніпропетровський обласний центр по нарахуванню та 

здійсненню соціальних виплат 

Н А К А З 
м. Дніпро 

«23» квітня 2018 р. №5-п 

«Про преміювання» 

Керуючись Постановою КМУ №630 від 14.09.2016р. «Питання оплати 
праці працівників центрів по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат» 
та Наказом Міністерства соціальної політики України від 24.10.2016р. №1215 
«Про затвердження Умов оплати праці працівників центрів по нарахуванню 
та здійсненню соціальних виплат» -

Преміювати працівників Дніпропетровського обласного центру по 
нарахуванню та здійсненню соціальних виплат за результатами роботи за 
квітень 2018 року з урахуванням особистого вкладу кожного за рахунок 
коштів по КЕКВ 2111 та економії коштів 

НАКАЗУЮ: 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності 

3. Липка Н.М. 
4.Скрипник І.І. 

1 .Чубенко А. Д. 
2.Шматченко В.Г. 

5.Шумиловська С.В. 

4630,001 

4140,00 V, 
350,00-
570,00 и 
500,00 ^ 

Відділ контролю за призначенням 

1.Севрюк Н.О. 
2.Сергєєва Л.С. 
3.Бутенко І.А. 

3000,00 і-
300,00 V 
270,00 V 
600,00Ь 4.Степанова А.Ю. 

Відділ контролю за проходженням документації 

І.Івасюк О.С. 
2.Дворниченко В.В. 
3.Піскунова Є.Ю. 
4.Рисович Ю.Е. 

2820,00^ 
3510,00" 
1230,00 ь 
200,00 ^ 



Відділ автоматизації та технічного забезпечення 

1.Меркульєв С.Е. 350,00 ь 

2.Мішин П.О. 765,00 ̂  
3.Сульдін Д.В. 2697,00 
4.Махиня В.В. 950,00 

Відділ соціального моніторингу та аналізу 
1 .Поромонова Л.А. 2900,00 ^ 
2.Уманська Т.Є. 1750,00 
З .Ряба Н.О. 600,00 
4.Білаєнко І.В. 700,00 , 
5.Коваль Ю.М. 1550,00 

Відділ супроводження програмного забезпечення 
І.Заруднєва О.М. 2450,00і 

2.Ковальчук Д.С. 700,00 
3.Ящук О.В. 100,00 
4.Пікуш Р.В. 1430,00 V 

Відділ контролю за виплатою 
1 .Журавель Т.А. 3300,00 ' 
2.Коваленко С.В. 1310,00 . 
3.Костанян В.Г. 200,00 у 

Операційний відділ №1 
1.Рубинський Д.В. З740,004 ^ 
2.Візір В.Б. 3000,00' 
3.Катренко А.М. 850,00 у 

Операційний відділ №2 
І.Белякова Н.І. 3510,00і7 

2.Чубенко О.С. 2900,00 
З. Дмитренко Н.С. 670,00 

Відділ контролю за експлуатацією програмних засобів призначення 
компенсацій та методико-консультаційної допомоги 

1 .Залевська М.П. 3110,00 
2.Мініна О.І. 1750,00 

Адміністративно-господарчий відділ 
1 .Красноокий Є.В. 2870,00 -
2.Порохня В.С. 2200,00 V 

Директор Центру суу І.Ю.Афанасьєва 

Голова профспілкового 
комітету С2&-, В.В.Дворниченко 
/На підставі ст.144 КЗпП України/ 



ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 

Н А К А З 

. ..ЖЖ 2018 м. Дніпро № 

Про заохочення керівника 
Дніпропетровського обласного 
центру по нарахуванню та 
здійсненню соціальних виплат 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 14 вересня 
2016 року №630 "Питання оплати праці працівників центрів ію нарахуванню та 
здійсненню соціальних виплат", наказу Міністерства соціальної політики 
України від 24 жовтня 2016 року №1215 'Про затвердження Умов оплати праці 
працівників центрів по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат" 
(зі змінами), враховуючи службову записку заступника начальника відділу 
адресних соціальних виплат та державного пенсійного забезпечення управління 
заоезпечення соціальних гарантій Москаленко Л.М. від 23 березня 20І8 року, 

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити Афанасьєвій Ірині Юріївні, директору 
Дніпропетровського обласного центру по нарахуванню та здійсненню 
соціальних виплат (далі - Центр), надбавку за високі досягнення у праці в 
розмірі 50 відсотків посадового окладу в березні 2018 року. 

2. Преміювати Афанасьєву І.Ю., директора Центру, за результатами 
роботи в березні 2018 року в розмірі 50 відсотків посадового окладу. 

3. Виплату надбавки та премії здійснити за фактично відпрацьований 
робочий час за рахунок економії фонду оплати праці працівників Центру на 
2018 рік. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 
заступника начальника управління фінансового забезпечення та виконання 
соціальних програм -- начальника відділу бюджетного планування та 
внутрішнього контролю Кузему С.М., контроль залишаю за собою. 

Директор департаменту _ О,В.КРИІІІЕЬІЬ 



У К Р А Ї Н А 
Дніпропетровський обласний центр по нарахуванню та 

здійсненню соціальних виплат 

Н А К А З 
м. Дніпро 

«22» березня 2018 р. №4-п 

«Про преміювання» 

Керуючись Постановою КМУ №630 від 14.09.2016р. «Питання оплати 
праці працівників центрів по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат» 
та Наказом Міністерства соціальної політики України від 24.10.2016р. №1215 
«Про затвердження Умов оплати праці працівників центрів по нарахуванню 
та здійсненню соціальних виплат» -

Преміювати працівників Дніпропетровського обласного центру по 
нарахуванню та здійсненню соціальних виплат за результатами роботи за 
березень 2018 року з урахуванням особистого вкладу кожного за рахунок 
коштів по КЕКВ 2111 та економії коштів 

НАКАЗУЮ: 

Керівництво 
І.Карабанова С.А. 670,00^ 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності 

3. Липка Н.М. 
4.Скрипник І.І. 

1 .Чубенко А.Д. 
2.Шматченко В.Г. 

5.Шумиловська С.В. 

4630,00^ 
1650,001 
350,00-
270, ООу 
200,00 

Відділ контролю за призначенням 

1 .Севрюк Н.О. 
2.Сергєєва Л.С. 
3.Бутенко І.А. 
4.Степанова А.Ю. 

2400,00й 

275,00 ^ 
270,00х 
600,00 V 

Відділ контролю за проходженням документації 

І.Івасюк О.С. 
2.Дворниченко В.В. 
3.Піскунова Є.Ю. 
4.Рисович Ю.Е. 

2320,00 и 

2510,00 ь 
500,00 
200,00 



Відділ автоматизації та технічного забезпечення 
1 .Меркульєв С.Е. 350,00 
2.Мішин П.О. 264,00 
3.Сульдін Д.В. 1320,00 _ 

Відділ соціального моніторингу та аналізу 
1 .Поромонова Л. А. 1900,00 
2.Уманська Т.Є. 1250,00 V 
3.РябаН.О. 700,00 V 
4.Білаєнко І.В. 200,00 V 
5.Коваль Ю.М. 5 5 0,00 V 

Відділ супроводження програмного забезпечення 
1 .Заруднєва О.М. 1450,00 ^ 
2.Ковальчук Д.С. 190,00 
3.Ящук О.В. 100,00 

Відділ контролю за виплатою 
1.Журавель Т.А. 2300,00 и 
2.Коваленко С.В. 1310,00' 
3.Костанян В.Г. 200,00 ч 

Операційний відділ №1 
1 .Рубинський Д.В. 2740,00 -
2.Візір В.Б. 2320,0а 
3.Катренко А.М. 350,001, 

Операційний відділ №2 
1 .Белякова Н.І. 2510,00 
2.Чубенко О.С. 1900,00 
З.Амосова С.О. 300,00 

Відділ контролю за експлуатацією програмних засобів призначення 
компенсацій та методико-консультаційної допомоги 

1 .Залевська М.П. 2110,00 
2.Мініна О.І. 1250,00 V 

Адміністративно-господарчий відділ 
1.Красноокий Є.В. 2870,00' 
2.Порохня В.С. 2200,00 і ' 

Директор Центру І.Ю.Афанасьєва 

Голова профспілкового 
комітету СІ ^ В.В.Дворниченко 
/На підставі ст.144 КЗпП України/ 



У К Р А Ї Н А 

Дніпропетровський обласний центр по нарахуванню та 
• о « здійсненню соціальних виплат 

«22» березня 2018 р. № 3-н 

"Про встановлення надбавки " 

Керуючись Постановою КМУ №630 від 14.09.2016р. «Питання оплати праці 
працівників центрів по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат» та 
Наказом Міністерства соціальної політики України від 24.10.2016р. №1215 «Про 
затвердження Умов оплати праці працівників центрів по нарахуванню та 
здійсненню соціальних виплат» -

1. Встановити в березні 2018 року працівникам Дніпропетровського 
обласного центру по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат надбавку за 
високі досягнення у праці від посадового окладу наступним працівникам : 

НАКАЗУЮ: 

І.Карабанова С.А. 
Керівництво 

50% 17 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності 
1 .Чубенко А. Д. 
2.Шматченко В.Г. 50% 

50% 
30% 
15% 

50%1 

3. Липка Н.М. 
4.Скрипник І.І. 
5.Шумиловська С.В. 

Відділ контролю за призначенням 
1 .Севрюк Н.О. 
2.Бутенко І.А. 
3.Сергєєва Л.С. 

50% V 
50% > 
30% -

Відділ контролю за проходженням документації 

І.Івасюк О.С. 
2.Дворниченко В.В. 
3.Рисович Ю.Е. 

4.Піскунова Є.Ю. 

50% -
50% ^ 
10% 
50% ^ 



Відділ автоматизації та технічного забезпечення 
1.Махиня В.В. 30% 
2.Меркульєв С.Е. 40% -
3.Сульдін Д.В. 50% 
4 . М І Ш И Н П . О . 5 0 % ; 

Відділ соціального моніторингу та аналізу 

1 .Поромонова Л.А. 50% 
2.Уманська Т.Є. 50% 
3.РябаН.О. 50% ^ 
4.Білаєнко І.В. 20% 

Відділ супроводження програмного забезпечення 

1 .Заруднєва О.М. 50% 
2.Пікуш Р.В. 50% 
3.Ящук О.В. 50% 
4.Ковальчук Д.С. 40% 

Відділ контролю за виплатою 

1.Коваленко С.Л. 
2.Журавель Т.А. 
3.Костанян В.Г. 

1.Візір В.Б. 
2.Рубинський Д.В. 
3.Катренко А.М. 

І.Чубенко О.С. 
2.Белякова Н.І. 
3.Амосова С.О. 

50% 
50% 
40% ^ 

Операційний відділ №1 

50% 
50% 
40% 

Операційний відділ №2 

50% 
50% 
50% 

Відділ контролю за експлуатацією програмних засобів призначення 
компенсацій та методико-консультаційної допомоги 

1 .Залевська М.П. 50% 
2.Мініна О.І. 50% 

Директор О^/ І.Ю.Афанасьєва 

Голова профспілкового 
комітету В.В.Дворниченко 
/На підставі стЛ44 КЗпП України/ 


